
 
 

UCHWAŁA NR III/22/24  
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 
do internatu Zespołu Szkół w Tyczynie, przyznania każdemu kryterium liczby punktów oraz określenia 

sposobu potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 145 ust. 1 pkt 3, ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2024 r., poz. 107), 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria dodatkowe oraz przyznaje się tym kryteriom liczbę punktów, brane pod uwagę na 
pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do internatu Zespołu Szkół  w Tyczynie: 

1) kandydat zamieszkuje w odległości przekraczającej 50 km od siedziby Zespołu Szkół w Tyczynie – 
5 punktów; 

2) kandydat otrzymał w ostatniej ukończonej klasie świadectwo z wyróżnieniem – 5 punktów; 

3) kandydat w roku szkolnym na który jest prowadzona rekrutacja jest uczniem klasy pierwszej – 4 punkty; 

4) kandydat pełnoletni wychowuje się w niepełnej rodzinie (brak ojca, matki) – 3 punkty. 

§ 2. Każdemu z kryteriów, o których mowa w art. 131 ust. 2 i w art. 136 ust. 3 pkt 2 ustawy – Prawo 
oświatowe, przyznaje się jednakową ilość po 5 punktów. 

§ 3. Określa się sposób potwierdzania kryteriów wymienionych w § 1: 

1) pkt 1 - zaświadczenie o miejscu stałego zamieszkania kandydata albo oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego o spełnieniu kryterium; 

2) pkt 2 - zaświadczenie wystawione przez Dyrektora właściwej szkoły lub kopia świadectwa potwierdzona za 
zgodność z oryginałem przez rodziców/opiekunów prawnych kandydata; 

3) pkt 3 - informacja we wniosku o przyjęcie do internatu; 

4) pkt 4 - oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego kandydata. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3275



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wojton 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3275


	UCHWAŁA NR III/22/24  RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-07-23T12:27:35+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




